
Stůl LEON 90x70 cm z laminované desky - odolná a
moderní volba do kuchyně a jídelny

» » » S30 - Leon

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 14:33
1/2

Kód produktu S30 

Jídelní stůl S30 Leon - nadchne Vás svým jednoduchým a
krásným vzhledem.

Dostupnost na hlavním skladě: 9,00 ks



Stůl LEON 90x70 cm z laminované desky - odolná a
moderní volba do kuchyně a jídelny

» » » S30 - Leon

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 14:33
2/2

Popis
Jídelní stůl S30 LEON

Hledáte stůl, který dokonale zapadne do vašeho bydlení
a zároveň
nenaruší harmonii menšího prostoru?

Jídelní stůl S30 LEON je tou pravou volbou pro každého,
kdo si potrpí na
kvalitu, funkčnost a elegantní design.

Stůl LEON vyniká svou minimalistickou krásou, která je
podtržena použitím
kvalitního lamina a precizním zpracováním.

Jeho kompaktní rozměry a lehká konstrukce usnadňují
umístění v menších
místnostech, aniž byste museli obětovat pohodlí nebo
styl.

S širokou paletou barevných provedení si můžete vybrat
variantu, která dokonale
ladí s vaším interiérem.

Montáž tohoto stolu je snadná a rychlá díky přehledným
instrukcím a ČESKÁ VÝROBA
zaručuje vysokou kvalitu a dlouhou životnost produktu.

Parametry
Výška 76 cm 
Šířka 90 cm 
Hloubka 70 cm 

Soubory ke stažení
S30.PDF (236.89kB)

https://bradop.com/file/2e92f76cf9a58cff9409e5fb7a345ed1482f4d5d/S30.PDF

